АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЕЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от             2024 г. №      - па

с. Карпогоры

На предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 29:14:142001:314

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Пинежского муниципального округа Архангельской области и по итогам проведённых 26 ноября 2024 года публичных слушаний администрация Пинежского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить разрешения на:
- условно разрешенный вид использования «бытовое обслуживание» земельный участок с кадастровым номером 29:14:142001:314, адрес (местоположение): примерно в 180 метрах по направлению на юго-запад от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Архангельская, р-н Пинежский, п. Пинега, ул. Быстрова, дом 26, площадью 500 кв. м.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пинежского муниципального округа
Архангельской области                                                                        Л.А. Колик

	Аверин Д.В.

	 5- экз.
	СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы по инвестиционной политике

	Кирвалидзе Е.Д.

	Юридический отдел

	Зубова Н.В.

	3
	Руководитель аппарата

	Рякова Н.С.

	1
	Отдел архитектуры и строительства

	Аверин Д.В.

	1
	КУМИ и ЖКХ

	Кривополенов В.А.

[bookmark: _GoBack]